
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 pkt 1, 3  
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych w wysokości 3.420,00 zł. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 41.546.547,53 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości 32.500.267,53 zł; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 9.046.280,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększenie planu wydatków budżetowych w wysokości 3.420,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 48.666.571,90 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 34.495.964,73 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 14.170.607,17 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4905166-0165-4969-8CE0-0C3E9A9E3EE3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 127 891,00 131 311,00

Urzędy wojewódzkie 105 964,00 109 384,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

105 944,00 109 364,00

41 543 127,53 41 546 547,53Razem: 3 420,00

75011 3 420,00

2010 3 420,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

3 420,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 15 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4905166-0165-4969-8CE0-0C3E9A9E3EE3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 904 969,26

Urzędy wojewódzkie 105 944,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
3 368 373,00

Zakup usług zdrowotnych 3 200,00

Zakup usług pozostałych 242 346,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
379 806,24

Ochotnicze straże pożarne 378 306,24

Zakup materiałów i wyposażenia 111 400,24

Zakup usług pozostałych 23 320,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 773 907,88

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 823 405,76

Zakup materiałów i wyposażenia 48 909,40

Zakup energii 52 586,60

Zakup usług pozostałych 44 020,00

Pozostała działalność 246 693,12

Zakup materiałów i wyposażenia 80 860,12

Zakup usług pozostałych 52 500,00

48 663 151,90Razem: 3 420,00 48 666 571,90

4210 -3 880,00 76 980,12

4300 3 880,00 56 380,00

4300 50,00 44 070,00

92195 0,00 246 693,12

4210 -600,00 48 309,40

4260 550,00 53 136,60

921 0,00 1 773 907,88

92109 0,00 823 405,76

4210 49,00 111 449,24

4300 -49,00 23 271,00

754 0,00 379 806,24

75412 0,00 378 306,24

4280 300,00 3 500,00

4300 -300,00 242 046,00

4170 3 420,00 3 420,00

75023 0,00 3 368 373,00

750 3 420,00 3 908 389,26

75011 3 420,00 109 364,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 15 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4905166-0165-4969-8CE0-0C3E9A9E3EE3. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 105 944,00 3 420,00 109 364,00

75011 Urzędy wojewódzkie 105 944,00 3 420,00 109 364,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

105 944,00 3 420,00 109 364,00

5 792 975,70 3 420,00 5 796 395,70

Wydatek

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 105 944,00 3 420,00 109 364,00

75011 Urzędy wojewódzkie 105 944,00 3 420,00 109 364,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 420,00 3 420,00

5 792 975,70 3 420,00 5 796 395,70

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 15 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4905166-0165-4969-8CE0-0C3E9A9E3EE3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

1) w dziale 752 rozdział 75212 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie Nr 175/2024 zmniejszenie dotacji celowej 
z przeznaczeniem Zaspokojenie potrzeb Sił Zbrojnych i wojsk sojuszniczych 
przez sektor pozamilitarny w kwocie w wysokości 400,00 zł i  zwiększenie dotacji 
na Szkolenie obronne administracji publicznej i przedsiębiorców w kwocie 
400,00 zł; 

2) w dziale 750 rozdział 75011 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie Nr 180/2024 zwiększenie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację zadań tj. renowację ksiąg stanu cywilnego 
w kwocie 3.420,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 921 rozdział 92195 dokonano zmian w przedsięwzięciach 
w Funduszu Sołeckim Biskupiczki; 

2) w dziale 754, 921 rozdział 75412, 92109 dokonano zmian 
w przedsięwzięciach w Funduszu Sołeckim Butowo; 

3) w dziale 921 rozdział 92195 dokonano zmian w przedsięwzięciach 
w Funduszu Sołeckim Goryń; 

4) w dziale 921 rozdział 92109 dokonano zmian w przedsięwzięciach 
w Funduszu Sołeckim Krzywka; 

5) w dziale 921 rozdział 92109 dokonano zmian w przedsięwzięciach 
w Funduszu Sołeckim Limża; 

6) w dziale 921 rozdział 92195 dokonano zmian w przedsięwzięciach 
w Funduszu Sołeckim Trupel; 

7) w dziale 750, 752 rozdział 75011, 75023, 75212 w związku z koniecznością 
zmian wydatków realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

8) pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4905166-0165-4969-8CE0-0C3E9A9E3EE3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



